陇南市武都区第一人民医院医用等离子体移动式空气消毒机采购项目

成交公告

按照甘肃省财政厅转发财政部《关于疫情防控期间开展政府采购活动有关事宜的通知》（〔2020〕2 号）、陇南市财政局转发《甘肃省

财政厅关于转发<财政部办公厅关于疫情防控采购便利化的通知>的通知》的通知（陇财采〔2020〕2 号）等有关文件的规定，陇南市武都区第一

人民医院于 2022 年 12 月 22 日进行了应急采购。现将供应商和采购物品的名称、规格、数量、金额公示如下：

一、采购内容：

名称 型号 单位 数量 单价（元） 合计（元） 备注 生产厂家

医用等离子体移动式

空气消毒机

Y100D 台 10 18000 180000 保修三年 成都老肯

合计：180000 元

二、成交供应商及成交金额

成交供应商: 杭州国达医疗器械有限公司

成交金额: ¥180000 元，大写：人民币壹拾捌万元整

联系人:申屠贇泽 联系方式：182 5886 3414

地址: 浙江省杭州市桐庐县江南镇徐畈村徐畈 508 号 2 号楼 306 室

三、采购人信息

名 称：陇南市武都区第一人民医院

地 址：陇南市武都区钟楼滩

联系人:王科长

联系方式：0939-8657289

四、公告期限:1 个工作日

2022 年 12 月 22 日